寄附申込書

特定非営利活動法人　たがやす　御中

貴法人の趣旨に賛同し、下記の通り寄付いたします。
※下記にご記入をお願いします。
	氏名

	生年月日
	　　　　年　　月　　日

	住所
	〒

	電話番号

	mail

	寄付内容
	寄付金（ 1口1,000円　　　　　口、計　　　　　　円）
用途の指定
（図書館事業・農福連携事業・認知症関連事業・教育事業・空き家対策事業・指定なし）

	領収書
	（必要なし・郵送・メール送付）

※寄付金は申込書と共にご持参いただくか、申し込み用紙を郵送・E-mail で送信した後に、下記口座にお振り込み下さい。

【振込口座】
	金融機関
	支店名
	種別
	口座番号
	口座名

	PayPay銀行
	ビジネス営業部
	普通
	6137092
	トクヒ）タガヤス

郵送送付、お問合せ先
	NPO法人たがやす
〒893-2301 鹿児島県肝属郡錦江町神川3306番地4
Email：tagayasu0401@gmail.com

※ご記入いただいた個人情報については、法人からのお知らせやご案内のみに使用し、他のものには利用しません。